

Blåvand El-Center A/S
Kirkevej 1, 6857 Blåvand

CVR-nr. 26 13 32 03

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

Poul-Erik Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Blåvand El-Center A/S Kirkevej 1 6857 Blåvand Telefon: 75 27 90 11 Telefax: 75 27 99 99 Hjemmeside: www.blaavand-el.dk CVR-nr.: 26 13 32 03 Stiftet: 19. juni 2001 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår |
| Bestyrelse | Poul-Erik Jessen Richard Skak Andreasen Tina Skak Andreasen |
| Direktion | Richard Skak Andreasen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Modervirksomhed | Richard Skak Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-installationsvirksomhed samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.425 t.kr. mod 3.795 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.425.372 | 3.795.378 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.734.711 | -3.541.913 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -185.292 | -160.428 |
| Resultat før finansielle poster | 505.369 | 93.037 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -141.040 | -111.797 |
| Resultat før skat | 364.329 | -18.760 |
| 2 Skat af årets resultat | -80.484 | 3.800 |
| Årets resultat | 283.845 | -14.960 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 283.845 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -14.960 |
| Disponeret i alt | 283.845 | -14.960 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 326.667 | 484.875 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>326.667</u> | <u>484.875</u> |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 162.166 | 172.166 |
| 5 Deposita | 160.000 | 170.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>322.166</u> | <u>342.166</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>648.833</u> | <u>827.041</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.161.410 | 1.144.393 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.161.410</u> | <u>1.144.393</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.198.370 | 1.638.100 |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.401.474 | 1.225.868 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 51.038 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 44.106 | 31.383 |
| Periodeafgrænsningsposter | 207.080 | 170.191 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.902.068</u> | <u>3.065.542</u> |
| Likvide beholdninger | 20.797 | 16.732 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.084.275</u> | <u>4.226.667</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.733.108</u> | <u>5.053.708</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 268.885 | -14.960 |
| Egenkapital i alt | 768.885 | 485.040 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 116.400 | 74.900 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 116.400 | 74.900 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 339.995 | 107.533 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 339.995 | 107.533 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.918.293 | 2.182.399 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 558.936 | 551.812 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 145.134 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 38.984 | 0 |
| Anden gæld | 1.991.615 | 1.506.890 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.507.828 | 4.386.235 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.847.823 | 4.493.768 |
| Passiver i alt | 5.733.108 | 5.053.708 |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | 0 | 191.760 | 691.760 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -191.760 | -191.760 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -14.960 | 0 | -14.960 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | -14.960 | 0 | 485.040 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 283.845 | 0 | 283.845 |
| | 500.000 | 268.885 | 0 | 768.885 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.198.510 | 3.089.425 |
| Pensioner | 450.191 | 378.757 |
| Andre omkostninger til social sikring | 86.010 | 73.731 |
| | 3.734.711 | 3.541.913 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 14 | 12 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 38.984 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 41.500 | -3.800 |
| | 80.484 | -3.800 |
| | | |
| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 1.830.661 | 1.626.870 |
| Tilgang i årets løb | 27.084 | 203.791 |
| Afgang i årets løb | -194.305 | 0 |
| Kostpris 31. december | 1.663.440 | 1.830.661 |
| | | |
| Afskrivninger 1. januar | -1.345.786 | -1.185.358 |
| Årets afskrivninger | -185.292 | -160.428 |
| Afskrivninger, afhændede aktiver | 194.305 | 0 |
| Afskrivninger 31. december | -1.336.773 | -1.345.786 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 326.667 | 484.875 |
| | | |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 172.166 | 172.166 |
| Afgang i årets løb | -10.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 162.166 | 172.166 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 162.166 | 172.166 |

Noter

| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar | 170.000 | 210.000 |
| Afgang i årets løb | -10.000 | -40.000 |
| Kostpris 31. december | 160.000 | 170.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 160.000 | 170.000 |
| 6. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af igangværende produktion | 1.401.474 | 1.225.868 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 1.401.474 | 1.225.868 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 1.401.474 | 1.225.868 |
| | 1.401.474 | 1.225.868 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.918 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Varebeholdninger | 1.161 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.198 t.kr. | |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 87 t.kr. | |
| Igangværende arbejder | 1.401 t.kr. | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 216 t.kr. | | |
| Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder. | | |

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Richard Skak Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.